
令和６年２月１４日  

 保護者 様 

愛西市立佐屋中学校長  

  吉 次 章 浩  

 

学校公開日の時間割と場所について（第二次案内） 

 

 残寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、本校教育に格

別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第一次のご案内をさせていただきましたように、学校公開を下記のように計画いたしました。

この機会に、生徒たちの生活や活動の様子をご覧いただきたいと存じます。何かとご多用とは思います

が、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日   令和６年 ２月２０日（火） ２限  ９：４０～１０：３０ 

  ３限 １０：４０～１１：３０ 

  ５限 １３：４５～１４：３５ 

  ６限 １４：４５～１５：３５ 

３年生「大志式」 ８：３５～１２：３０ 

※詳細は「３年生『大志式』の開催について」をご覧ください。 

※部活動の公開は行いません。 

 

２ 時間割と場所 

 

※  裏面の一覧表をご覧ください。 

 

 

３ その他 

・ スリッパは、各自ご用意ください。 

・ 本校敷地内には保護者用の駐車場の用意がありませんので、できるだけ徒歩か自転車でお越しくだ

さい。遠方の方のために、市文化会館の東駐車場の一部をお借りしておりますので、奥の方から詰

めてご利用ください。市中央図書書館の駐車場や愛西市役所への駐車は、利用者の迷惑となります

ので絶対におやめください。また、校舎北側の職員駐車場も利用をご遠慮ください。 

 



年 組 教科 場所 年 組 教科 場所 年 組 教科 場所 年 組 教科 場所

1 1 1 理科 1 ー 1 1 道徳 1 ー 1

2 2 2 英語 1 ー 2 2 道徳 1 ー 2

3 3 3 英語 1 ー 3 3 道徳 1 ー 3

4 4 4 国語 1 ー 4 4 道徳 1 ー 4

5 5 5 社会 1 ー 5 5 道徳 1 ー 5

1 家庭 2 ー 1 1 体育 運動場
（雨天：2 ー 1）

1 2 ー 1 1 2 ー 1

2 国語 2 ー 2 2 社会 2 ー 2 2 2 ー 2 2 2 ー 2

3 社会 2 ー 3 3 技術 技術室 3 2 ー 3 3 2 ー 3

4 技術 技術室 4 英語 2 ー 4 4 2 ー 4 4 2 ー 4

5 数学 2 ー 5 5 家庭 2 ー 5 5 2 ー 5 5 2 ー 5

1 1 1 体育 体育館 1 道徳 3 ー 1

2 2 2 国語 3 ー 2 2 道徳 3 ー 2

3 3 3 音楽 第２音楽室 3 道徳 3 ー 3

4 4 4 美術 第１美術室 4 道徳 3 ー 4

5 5 5 理科 3 ー 5 5 道徳 3 ー 5

第２時限(9:40～10:30)

2

学校公開日時間割　２月２０日（火）

3 3

2

保健体育

「創作ダンス発表会」

武道場

保健体育

「創作ダンス発表会」

武道場

第３時限(10:40～11:30)

1 1

※正しければ教科に○をお願いします。訂正があれば、朱書きをお願いします。

第６時限(14:45～15:35)

1 1

立
志
発
表

第５時限(13:45～14:35)

3 3

2 2

立
志
発
表

大志式

体育館

大志式

体育館

※１年生「創作ダンス発表会」は全クラス合同で行います。（２・３限通して行います。進行の都合上、終了時刻が11:30を過ぎる場合があります。）

※特別支援学級の授業については、個別にお知らせいたします。


